
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от {У / /  £2!2_№ '/

РЕШЕНИЕ

от /У  a. № ЛЛ

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района от 28 апреля 2006 года №  53 
«О согласовании перечней имущества, 

передаваемого в муниципальную  
собственность Медведовского сельского поселения  

Тимашевского района на безвозмездной основе»

Руководствуясь статьями 15, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 13 ноября 2006 г. 
№ 1114-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования Тимашевский район, между вновь образован­
ными городским, сельскими поселениями и муниципальным образованием 
Тимашевский район, в состав которого они входят», статьей 26 Устава 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, в соответствии с 
заключениями кадастрового инженера Ибрагимова B.C. от 30 октября 2018 г. и 
адресными справками администрации Медведовского сельского поселения 
от 10 октября 2019 г № 05-08/182, от 10 октября 2019 г. № 05-08/183, 
от 10 октября 2019 г. № 05-08/184 Совет Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 28 апреля 2006 года №  53 «О согласовании 
перечней имущества, передаваемого в муниципальную собственность 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района на безвозмездной 
основе», изложив пункты 1, 3, 7, 10, И подраздела «Имущество,



2

предназначенное для развития на территории поселения физической культуры 
и массового спорта» приложения к решению в новой редакции:
«
Имущество, предназначенное для развития на территории поселения физической культуры и

массового спорта:

1 Спортивная 
площадка 
площадь 
2100 кв.м

Краснодарский край, Тимашев­
ский район, ст.Медведовская. ул. 

Крупской

3 Спортивная 
площадка 
площадь 
876 кв.м

Краснодарский край, Тимашев­
ский район, ст-па Медведовская, 

ул. Московская

8 Спортивная 
площадка 
площадь 
1800 кв.м

Краснодарский край, Тимашев­
ский район, ст-ца Медведовская, 

ул. Продольная

10 Спортивная 
площадка 
площадь 
1240 кв.м

Краснодарский край, Тимашев­
ский район, хут. Большевик, ул. 

Лазурная

11 Спортивная 
площадка 
площадь 
982 кв.м

Краснодарский край, Тимашев­
ский район, хут. Ленинский, ул. 

Центральная

».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Самарина Т.А.) 
разместить данное решение на официальном сайте администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района

Н.М. Авчинников

А.Н. Олейников


